Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim 

3. Objekti i procedurës së prokurimit: “Blerje kazanesh” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92343-04-06-2021 

5. Fondi limit: 2,939,300 (Dymilion e nenteqind e tridhjete e nentemije e treqind ) lekë pa 

tvsh. 

6. Burimi i financimit: buxheti i Bashkisë Shkodër miratuar me VKB nr. 63, dt. 28.12.2020 

“Për miratimin e Buxhetit te vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesem përfundimtar 

2021-2023 të Bashkisë Shkodër“. 

7. Kohëzgjatja ose afati kohor për ekzekutimin:

[...]

Një vërtetim që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara  të energjisë 

elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në 

Shqipëri. 

2.3 Për kapacitetin teknik:  

1. Furnizime të ngjashme në një vlerë prej 1,175,720 (Njemilion e njeqind e shtatedhjete 

e pesemije e shtateqind e njezet )lek, të ekzekutuar gjatë  tre viteve te fundit;  

Si deshmi per pervojen e meparshme kerkohen: 

I. Kur furnizimet jane realizuar me entet publike duhet te paraqitet kontrata e 

ngjashme me entin  qe ka realizuar kete  lloj furnizimi e shoqeruar me vertetimin e